UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND  Tuy Phước, ngày         tháng 06  năm 2024

                                  Kính gửi:

                                   Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo Bình Định.

Căn cứ Quyết định số 3387/QĐ-UBND ngày 20/9/2019 của UBND tỉnh

Bình Định “Về việc ban hành Kế hoạch triển khai thực hiện Chương trình giáo dục

phổ thông mới trên địa bàn tỉnh Bình Định”;

Căn cứ Quyết định số 3684/QĐ-UBND-VX ngày 07/6/2023 của UBND tỉnh

Bình Định “Về việc tổ chức bồi dưỡng mô đun 6, 7, 8 giáo viên, CBQLCSGD phổ

thông theo Quyết định số 4660/QĐ-BGDĐT”;

Căn cứ Công văn số 1321/SGDĐT-TCCB ngày 21/5/2024 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về việc phối hợp triển khai “Bồi dưỡng đại trà mô đun 6, 7, 8 cho giáo

viên và cán bộ quản lý cơ sở giáo dục phổ thông theo Chương trình Giáo dục phổ

thông 2018”, UBND huyện Tuy Phước đăng ký “Bồi dưỡng đại trà mô đun 6, 7, 8

cho giáo viên và cán bộ quản lý cơ sở giáo dục phổ thông theo Chương trình Giáo

dục phổ thông 2018” các cơ sở giáo dục phổ thông trực thuộc UBND huyện như

sau:

1. Tổng số CBQL, GV bồi dưỡng mô đun 6, 7, 8: 35 người.

Trong đó:

- Cấp Tiểu học: 19 người (6 CBQL, 13 GV).

- Cấp THCS: 16 người (6 CBQL, 10 GV).

2. Kinh phí: 65.470.000 đồng.

Bằng chữ: Sáu mươi lăm triệu, bốn trăm bảy mươi nghìn đồng

(Chi tiết có hồ sơ, tài liệu kèm theo)

UBND huyện Tuy Phước báo cáo Sở Giáo dục và Đào tạo./.

Nơi nhận: KT.CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Phòng TCCB Sở GD&ĐT;

- Phòng TC-KH;

- Phòng GD&ĐT;

- Phòng Nội vụ;

PHÓ CHỦ TỊCH

- Lưu: VT.

Nguyễn Hùng Tân

V/v đăng ký “Bồi dưỡng đại trà mô

đun 6, 7, 8 cho giáo viên và cán bộ

quản lý cơ sở giáo dục phổ thông

theo Chương trình Giáo dục phổ

thông 2018”

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T08:31:08+0700
	Tỉnh Bình Định
	Hoàng Ngọc Tố Nương<nuonghnt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T09:27:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-20T10:11:35+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T10:17:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T10:17:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T10:18:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!